



**T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70**



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Novo Oriente / CE
Número do processo: 00.011/2024
Número da contratação: 00.011/2024

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 07/01/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA

Telefone: (85) 8641-6254

CNPJ/MF: 30.946.397/0001-70

E-mail: ndcontabil@gmail.com

Endereço: FARIAS LEMOS, 1114, A, MESSEJANA, Fortaleza / CE - CEP: 60.841-455

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 - TEMPEROS

2 - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE

Especificação: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, TIPO FRASCO DIETÉTICO, COMPOSTO DE SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES. FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADORDE 100ML

Quantidade: 1212,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,15

Valor total: R\$ 7.453,80

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 9,01

3 - ALHO TRITURADO SEM SAL. TEMPERO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº. 276 DE 22/09/05 -ANVISA, PORTARIA Nº242 MAPA). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTE D

Especificação: ALHO TRITURADO SEM SAL. TEMPERO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº. 276 DE 22/09/05 -ANVISA, PORTARIA Nº242 MAPA). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTE DE PVC LEITOSO ATÓXICO CONTENDO 200G À 1000G DO PRODUTO

Quantidade: 7450,0

Unidade: Quilograma

FARIAS LEMOS, 1114, A, MESSEJANA, Fortaleza / CE - CEP: 60.841-455.



T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70



Valor unitário: R\$ 31,99

Fabricante/Marca: SUPER ALHO

Valor de referência: R\$ 35,13

Valor total: R\$ 238.325,50

Modelo: kilo

12 - COLORIFICO, EM PÓ

Especificação: COLORIFICO, EM PÓ, FINO HOMOGÊNEO, SEM SAL OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE URUCUM FUBÁ DE MILHO E ÓLEO VEGETAL, LIMPOS, DESSECADOS E MOÍDOS, DE COLORAÇÃO AMARELA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 G, TRANSPARENTE E ATÓXICO, HERMETICAMENTE VEDADO E RESISTENTE, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 5030,0

Valor unitário: R\$ 16,01

Fabricante/Marca: DONA CLARA

Valor de referência: R\$ 19,65

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 80.530,30

Modelo: kilo

13 - CREME DE LEITE, UHT HOMOGENEIZADO

Especificação: CREME DE LEITE, UHT HOMOGENEIZADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO. EMBALAGEM TETRAPAK DE 200G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 28720,0

Valor unitário: R\$ 6,23

Fabricante/Marca: BETANIA

Valor de referência: R\$ 7,78

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 178.925,60

Modelo: UNIDADE

14 - EXTRATO DE TOMATE. INGREDIENTES BÁSICOS

Especificação: EXTRATO DE TOMATE. INGREDIENTES BÁSICOS: TOMATE, AÇÚCAR (MÁXIMO DE 1%), SAL (MÁXIMO DE 5% DE CLORETO DE SÓDIO), ISENTO DE FERMENTAÇÕES. NÃO DEVE INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. EMBALAGEM EM LATA OU SACHÊ CONTENDO DE 300 A 1000 GRAMAS DO PRODUTO

Quantidade: 8455,0

Valor unitário: R\$ 17,99

Fabricante/Marca: PREDILECTA

Valor de referência: R\$ 23,63

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 152.105,45

Modelo: kilo

20 - MILHO VERDE MILHO VERDE EM CONSERVA



T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70



Especificação: MILHO VERDE MILHO VERDE EM CONSERVA - INGREDIENTES: MILHO, ÁGUA, E SAL, SEM CONSERVANTES. EMBALAGEM DE 280 G. SEM AMASSADURAS, EMBALADOS EM SACHES . PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE CONTENDO 24 UNIDADE CADA CAIXA.

Quantidade: 11845,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 7,57

Valor total: R\$ 89.666,65

Fabricante/Marca: BONARE

Modelo: LATA

Valor de referência: R\$ 7,57

22 - VINAGRE, COM ÁLCOOL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO

Especificação: VINAGRE, COM ÁLCOOL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, GARRAFA PLÁSTICA COM 500 ML. COR CARACTERÍSTICA COM A ORIGEM DOS COMPONENTES DA MATÉRIA-PRIMÁRIA E NUTRIENTES. AROMA ACÉTICO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE 20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04 - ANVISA. LEI Nº 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTENDO 500 ML DO PRODUTO.

Quantidade: 5830,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,13

Valor total: R\$ 18.247,90

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 3,13

26 - ALMÔNDegas, BOVINAS AO MOLHO EM CONSERVA, EM LATAS DE 420G,

Especificação: ALMÔNDegas, BOVINAS AO MOLHO EM CONSERVA, EM LATAS DE 420G, NÃO AMASSADAS, ENFERRUJADAS OU ESTUFADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. COM INSPEÇÃO DO SIF E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 35150,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 16,99

Valor total: R\$ 597.198,50

Fabricante/Marca: ODERICH

Modelo: LATA

Valor de referência: R\$ 17,79

30 - Azeite

Especificação: AZEITE, ESPÉCIE VEGETAL: DE OLIVA, TIPO: PURO, TEOR DA ACIDEZ: EXTRAVIRGEM - MENOR QUE 0,8% EMBALAGEM DE 500ML

Quantidade: 1035,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,52

Valor total: R\$ 50.218,20

Fabricante/Marca: BORGES

Modelo: UNIDADE



**T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70**



Valor de referência: R\$ 49,31

31 - Legume em conserva

Especificação: LEGUME EM CONSERVA, TIPO: AZEITONA VERDE, TAMANHO: GRANDE, APRESENTAÇÃO: COM CAROÇO EMBALAGEM COM 500G

Quantidade: 1250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,50

Valor total: R\$ 34.375,00

Fabricante/Marca: LA VIOLETERA

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 28,74

32 - Tempero

Especificação: TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO, SABOR: CARNE EMBALAGEM 19G

Quantidade: 1050,0

Unidade: Caixa 24 UN

Valor unitário: R\$ 26,30

Valor total: R\$ 27.615,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: CX 24 UNID

Valor de referência: R\$ 27,19

33 - Tempero

Especificação: TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO, SABOR: GALINHA EMBALAGEM 19G

Quantidade: 1050,0

Unidade: Caixa 24 UN

Valor unitário: R\$ 26,30

Valor total: R\$ 27.615,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: CX 24 UNID

Valor de referência: R\$ 27,21

34 - Chá alimentação

Especificação: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHA DE CAMOMILA, USO: ALIMENTÍCIO

Quantidade: 320,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 52,30

Valor total: R\$ 16.736,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 56,32

35 - Condimento

Especificação: CONDIMENTO, TIPO: CANELA, APRESENTAÇÃO: PÓ

Quantidade: 1589,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 56,33

Valor total: R\$ 89.508,37

Fabricante/Marca: KOLIDAR

Modelo: kilo



T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70



Valor de referência: R\$ 63,12

36 - Chá alimentação

Especificação: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: ERVA DOCE, USO: ALIMENTÍCIO

Quantidade: 320,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 52,34

Valor total: R\$ 16.748,80

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 56,52

37 - Legume em conserva

Especificação: ERVILHA, INGREDIENTES: ERVILHA, ÁGUA, E SAL, SEM CONSERVANTES. EMBALAGEM LONGA VIDA, DEVE ESTAR INTACTA, RESISTENTE, VEDADA HERMETICAMENTE, COM PESO LÍQUIDO DE LATA DE peso líquido 280 g, peso drenado 170 g. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 01 ANO A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,10

Valor total: R\$ 4.920,00

Fabricante/Marca: BONARE

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 4,14

39 - Maionese

Especificação: MAIONESE, TIPO: TRADICIONAL, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO Embalagem em vidro / pote com 500g

Quantidade: 1650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,98

Valor total: R\$ 18.117,00

Fabricante/Marca: VIGOR

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 11,03

40 - MARGARINA CREMOSA, com óleo interesterificado, com sal, com no máximo 65% de lipídeos, não rançoso, acondicionado em embalagem resistente de polietileno, contendo 500g. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabrica

Especificação: MARGARINA CREMOSA, com óleo interesterificado, com sal, com no máximo 65% de lipídeos, não rançoso, acondicionado em embalagem resistente de polietileno, contendo 500g. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. Validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 2675,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,20

Valor total: R\$ 32.635,00

Fabricante/Marca: QUALY

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 12,64



T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70



42 - MOLHO DE SOJA. Embalagem plástica contendo 500 ml do produto em boas condições de armazenamento. Apresentar data de validade e rotulagem de acordo com as normas da ANVISA.

Especificação: MOLHO DE SOJA. Embalagem plástica contendo 500 ml do produto em boas condições de armazenamento. Apresentar data de validade e rotulagem de acordo com as normas da ANVISA.

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,10

Valor total: R\$ 14.325,00

Fabricante/Marca: SAKURA

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 19,51

97 - CREME DE LEITE ZERO LACTOSE caixa com 200g de boa qualidade, apresentando data de validade

Especificação: CREME DE LEITE ZERO LACTOSE caixa com 200g de boa qualidade, apresentando data de validade

Quantidade: 665,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,97

Valor total: R\$ 6.630,05

Fabricante/Marca: BETANIA

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 10,26

Valor total - LOTE 02 - TEMPEROS: R\$ 1.701.897,12 - (um milhão, setecentos e um mil, oitocentos e noventa e sete reais e doze centavos)

LOTE 07 - FRUTAS E VERDURAS

71 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: ABACAXI HAVAÍ, ABACAXI CAYENNE, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 1350,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,84

Valor total: R\$ 9.234,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 11,28

72 - Verdura in natura

Especificação: VERDURA IN NATURA, TIPO: ALFACE CRESPA

Quantidade: 1350,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 13,89

Valor total: R\$ 18.751,50

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: kilo

FARIAS LEMOS, 1114, A, MESSEJANA, Fortaleza / CE - CEP: 60.841-455.



**T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70**



Valor de referência: R\$ 22,90

73 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: BANANA PRATA , BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 1450,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 3,17

Valor total: R\$ 4.596,50

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 5,22

74 - Legume in natura

Especificação: LEGUME IN NATURA, TIPO: BATATA DOCE

Quantidade: 1420,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 5.680,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 6,60

75 - Legume in natura

Especificação: LEGUME IN NATURA, TIPO: BATATA INGLESIA

Quantidade: 1200,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,10

Valor total: R\$ 7.320,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 10,06

76 - Legume in natura

Especificação: LEGUME IN NATURA, TIPO: BETERRABA

Quantidade: 1320,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,67

Valor total: R\$ 6.164,40

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 7,70

77 - Legume in natura

Especificação: LEGUME IN NATURA, TIPO: CEBOLA BRANCA

Quantidade: 1170,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,64

Valor total: R\$ 6.598,80

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 9,30



T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70



78 - Legume in natura

Especificação: LEGUME IN NATURA, TIPO: CENOURA

Quantidade: 1450,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,28

Valor total: R\$ 7.656,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 8,71

79 - CHEIRO-VERDE - Fresco, de primeira, cor verde, aspecto e sabor próprio, isenta de sinais de apodrecimento, de tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, de qualidade firme e intacta, isenta de enfermidades material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos o

Especificação: CHEIRO-VERDE - Fresco, de primeira, cor verde, aspecto e sabor próprio, isenta de sinais de apodrecimento, de tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, de qualidade firme e intacta, isenta de enfermidades material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, em maço de 150 a 200 gramas. Acondicionados em embalagens adequadas de forma individual, amarrados com barbante.

Quantidade: 1200,0

Unidade: Maço

Valor unitário: R\$ 1,87

Valor total: R\$ 2.244,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: MAÇO

Valor de referência: R\$ 3,05

80 - Verdura In Natura*

Especificação: VERDURA IN NATURA*, TIPO: CHUCHU

Quantidade: 900,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 2,28

Valor total: R\$ 2.052,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 3,76

81 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: LARANJA PERA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 1600,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,38

Valor total: R\$ 7.008,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: kilo

Valor de referência: R\$ 7,22

82 - Fruta



**T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70**

Especificação: FRUTA, TIPO: LIMÃO CRAVO , LIMÃO CAIPIRA, APRESENTAÇÃO: NATURAL
Quantidade: 450,0
Valor unitário: R\$ 6,44
Fabricante/Marca: CEASA
Valor de referência: R\$ 10,61

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 2.898,00
Modelo: kilo



83 - Maçã in natura

Especificação: MAÇÃ IN NATURA, TIPO: NACIONAL, ESPÉCIE: FUJI,

Quantidade: 1250,0

Valor unitário: R\$ 11,83

Fabricante/Marca: CEASA

Valor de referência: R\$ 19,51

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 14.787,50

Modelo: kilo

84 - MACAXEIRA - De primeira, sem rama, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica sem rachaduras e cortes, sem manchas escuras com tamanho e coloração uniforme. Acondicionadas em caixas de polietileno de 20 kg retornáveis. Separados individualmente em pacotes de 500g a 4kg, em sa

Especificação: MACAXEIRA - De primeira, sem rama, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica sem rachaduras e cortes, sem manchas escuras com tamanho e coloração uniforme. Acondicionadas em caixas de polietileno de 20 kg retornáveis. Separados individualmente em pacotes de 500g a 4kg, em sacos resistentes a rasgos e umidade.

Quantidade: 800,0

Valor unitário: R\$ 5,84

Fabricante/Marca: CEASA

Valor de referência: R\$ 9,60

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 4.672,00

Modelo: kilo

85 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: MAMÃO PAPAIA , MAMÃO AMAZÔNIA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 1350,0

Valor unitário: R\$ 3,80

Fabricante/Marca: CEASA

Valor de referência: R\$ 6,27

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 5.130,00

Modelo: kilo

86 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: MELANCIA JAPONESA , MELANCIA AMARELA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 1350,0

Valor unitário: R\$ 3,02

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 4.077,00



**T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70**



Fabricante/Marca: CEASA
Valor de referência: R\$ 4,98

Modelo: kilo

88 - Legume in natura
Especificação: LEGUME IN NATURA, TIPO: PEPINO
Quantidade: 470,0
Valor unitário: R\$ 2,45
Fabricante/Marca: CEASA
Valor de referência: R\$ 4,05

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 1.151,50
Modelo: kilo

89 - Legume in natura
Especificação: LEGUME IN NATURA, TIPO: PIMENTÃO VERDE
Quantidade: 1100,0
Valor unitário: R\$ 3,80
Fabricante/Marca: CEASA
Valor de referência: R\$ 6,27

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 4.180,00
Modelo: kilo

90 - Verdura In Natura*
Especificação: VERDURA IN NATURA*, TIPO: REPOLHO, ESPÉCIE: BRANCO
Quantidade: 1400,0
Valor unitário: R\$ 4,00
Fabricante/Marca: CEASA
Valor de referência: R\$ 6,60

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 5.600,00
Modelo: kilo

91 - Tomate In - Natura
Especificação: TOMATE IN - NATURA, NOME: TOMATE IN - NATURA
Quantidade: 1850,0
Valor unitário: R\$ 5,24
Fabricante/Marca: CEASA
Valor de referência: R\$ 8,64

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 9.694,00
Modelo: kilo

Valor total - LOTE 07 - FRUTAS E VERDURAS: R\$ 129.495,20 - (cento e vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.831.392,32 (um milhão, oitocentos e trinta e um mil, trezentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos)



**T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA
30.946.397/0001-70**



Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Fevereiro de 2025 às 11:40

Dados do Usuário:

Usuário logado como: thiago soares rodrigues

E-mail: maltadistribuidoraapp@gmail.com

CPF/MF: 052.881.963-11

**THIAGO SOARES
RODRIGUES:052881963
11**

Assinado de forma digital por
THIAGO SOARES
RODRIGUES:05288196311
Dados: 2025.02.12 12:17:02 -03'00'

**T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ/MF: 30.946.397/0001-70**